Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования
«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВПО «ПСИ»)

ПРИКАЗ
30.10.2020 № 76/ст

г. Пермь

О зачислении абитуриентов на первый курс
очно-заочной и заочной форм обучения
по программам высшего образования
(бакалавриат)

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата в АНО ВПО «ПСИ» на 2020/2021 учебный
год (приказ №37-од от 27.09.2019) и на основании решения Приемной комиссии (протокол №11
от 29.10.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения по программам высшего

образования (бакалавриат) следующих абитуриентов, давших согласие на зачисление, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

очно-заочнаи форма обучения
№ Ф.И.О. Количество

баллов Номер договора

на базе профессионального образования
1. Можаева Алена Викторовна 212 (тест) Ю-20(оз)26 от 23.10.20

2. Зачислить на первый курс заочной формы обучения по программам высшего
образования (бакалавриат) следующих абитуриентов, давших согласие на зачисление, успешно
прошедших вступительные испытания при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:
направление подготовки 37.03.01 Психология

заочная форма обучения

№ Ф.И.О. Количество
баллов Номер договора

на базе профессионального образования
1. Самсоненко Галина Игоревна 240 (тест) П-20(з)28 от 29.10.20
2. Бабушкина Мария Фёдоровна 230 (тест) П-20(з)24 от 08.10.20
3. Попова Юлия Александровна 198 (тест) П-20(з)27 от 27.10.20
4. Патлусова Анна Вадимовна 144 (тест) П-20(з)26 от 27.10.20
5. Филиппова Наталья Тимуровна 142 (тест) П-20(з)25 от 09.10.20
6. Морозова Анастасия Юрьевна 133 (ЕГЭ+тест) П-20(з)23 от 08.10.20

Основание: личное заявление.

Ректор

Согласовано:

Главный бухгалтер

И.Ф.Никитина

Л.А.Шарова